
326556-2024 Page 1/4

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 326556-2024 - Kilpailu

Ranska – Likavesiputkistojen rakennustyöt – Travaux de renouvellement du collecteur principal 
d'assainissement Arles Sud et renforcement du réseau d'eau potable quartier Barriol à Arles - 
Phase n°2 : Canalisations
OJ S 106/2024 03/06/2024
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Urakat

1. Ostaja

Ostaja
Virallinen nimi: Communauté d'Agglomération ACCM
Sähköposti: c.armandi@agglo-accm.fr
Ostajan oikeusstatus: Paikallisviranomainen
Hankintaviranomaisen toiminta: Yleinen julkishallinto

2. Menettely

Menettely
Otsikko: Travaux de renouvellement du collecteur principal d'assainissement Arles Sud et 
renforcement du réseau d'eau potable quartier Barriol à Arles - Phase n°2 : Canalisations
Kuvaus: Avis de modification au marché
Menettelytunniste: 221a8571-7518-4c50-8678-fd5a73359b30
Edellinen ilmoitus: 041568-2023
Sisäinen tunniste: 2022-015
Menettelyn tyyppi: Rajoitettu

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Urakat
Pääasiallinen luokitus (cpv): 45232411 Likavesiputkistojen rakennustyöt
Lisäluokitus (cpv): 45232151 Päävesijohdon kunnostukseen liittyvät rakennustyöt

Arvo
Arvioitu arvo ilman arvonlisäveroa: 4 984 970,10 EUR

Yleistä tietoa
Lisätiedot: Avis de modification du marché n°2022-015: Travaux de renouvellement du 
collecteur principal d'assainissement Arles Sud et renforcement du réseau d'eau potable 
quartier Barriol à Arles - Phase n°2 : Canalisations. Titulaire: Groupement conjoint RAMPA TP 
(mandataire)/ GAGNERAUD CONSTRUCTION / COLAS FRANCE. date de la conclusion du 
marché: 22/12/2022 Description des modifications : nécessité d'ajouter des travaux 
supplémentaires imprévisibles au moment du lancement du marché et de prendre en compte 
la modification des quantités au DQE, représentant une plus-value de 509 086,16€HT soit une 
augmentation de 10,21% avec une nouvelle répartition des montants à percevoir pour chaque 
membre du groupement et nécessité de prolonger la durée initiale du marché de 9 mois afin 
de pouvoir réaliser les travaux supplémentaires. Raisons de la modification: la modification est 
rendue nécessaire par des circonstances qu'un acheteur diligent ne pouvait pas prévoir 
(article R2194-5 du CCP) Augmentation de prix: Valeur totale HT du marché avant 
modifications : 4 984 970,10 euros. Montant total HT du marché après les modifications: 5 494 
056,12 euros

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/326556-2024
mailto:c.armandi@agglo-accm.fr


326556-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Oikeusperusta: 
Direktiivi 2014/24/EU

Poissulkemisperusteet
Puhtaasti kansalliset poissulkemisperusteet: 

5. Erä

Erä: LOT-0001
Otsikko: Travaux de renouvellement du collecteur principal d'assainissement Arles Sud et 
renforcement du réseau d'eau potable quartier Barriol à Arles - Phase n°2 : Canalisations
Kuvaus: Travaux de renouvellement du collecteur principal d'assainissement Arles Sud et 
renforcement du réseau d'eau potable quartier Barriol à Arles - Phase n°2 : Canalisations : 
Avis de modification
Sisäinen tunniste: 2022-015

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Urakat
Pääasiallinen luokitus (cpv): 45232411 Likavesiputkistojen rakennustyöt

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): kyllä
Lisätiedot: vis de modification du marché n°2022-015: Travaux de renouvellement du 
collecteur principal d'assainissement Arles Sud et renforcement du réseau d'eau potable 
quartier Barriol à Arles - Phase n°2 : Canalisations. Titulaire: Groupement conjoint RAMPA TP 
(mandataire)/ GAGNERAUD CONSTRUCTION / COLAS FRANCE. date de la conclusion du 
marché: 22/12/2022 Description des modifications : nécessité d'ajouter des travaux 
supplémentaires imprévisibles au moment du lancement du marché et de prendre en compte 
la modification des quantités au DQE, représentant une plus-value de 509 086,16€HT soit une 
augmentation de 10,21% avec une nouvelle répartition des montants à percevoir pour chaque 
membre du groupement et nécessité de prolonger la durée initiale du marché de 9 mois afin 
de pouvoir réaliser les travaux supplémentaires. Raisons de la modification: la modification est 
rendue nécessaire par des circonstances qu'un acheteur diligent ne pouvait pas prévoir 
(article R2194-5 du CCP) Augmentation de prix: Valeur totale HT du marché avant 
modifications : 4 984 970,10 euros. Montant total HT du marché après les modifications: 5 494 
056,12 euros

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Muu

Hankinta-asiakirjat
Tiettyjen hankinta-asiakirjojen saatavuutta on rajoitettu
Tietoa asiakirjojen saatavuuden rajoittamisesta on osoitteessa: https://c.armandi@agglo-accm.
fr

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Ei sallittu
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: ranska

https://c.armandi@agglo-accm.fr
https://c.armandi@agglo-accm.fr


326556-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Sähköinen luettelo: Ei sallittu
Sopimuksen ehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Sähköinen laskutus: Ei sallittu
Tilaukset tehdään sähköisesti: ei
Maksut tehdään sähköisesti: ei

Menetelmät
Puitejärjestely: Ei puitejärjestelyä
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Muutoksenhakuelin: Tribunal administratif de Marseille

8. Organisaatiot

ORG-0002
Virallinen nimi: Tribunal administratif de Marseille
Rekisterinumero: 171 300 056 00024
Osasto: Service Commande publique
Postiosoite: 22, 24 rue Breteuil
Postitoimipaikka: MARSEILLE
Postinumero: 13006
Maa: Ranska
Sähköposti: greffe.ta-marseille@juradm.fr
Puhelin: 0491134813
Internetosoite: https://www.marchespublics.agglo-accm.fr/accueil.htm
Tämän organisaation rooli: 
Muutoksenhakuelin

ORG-0001
Virallinen nimi: Communauté d'Agglomération ACCM
Rekisterinumero: 24130041700086
Postiosoite: Cité Yvan Audouard BP 30228 5 rue Yvan Audouard
Postitoimipaikka: Arles
Postinumero: 13637
Maa: Ranska
Sähköposti: c.armandi@agglo-accm.fr
Puhelin: 0486526006
Tämän organisaation rooli: 
Ostaja

Ilmoituksen tiedot

Ilmoituksen tunniste/versio: 44b2683e-409c-46fe-a65d-673dc77df59f  -  01
Lomakkeen tyyppi: Kilpailu
Ilmoituksen tyyppi: 
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Ilmoituksen alatyyppi: 16

mailto:greffe.ta-marseille@juradm.fr
https://www.marchespublics.agglo-accm.fr/accueil.htm
mailto:c.armandi@agglo-accm.fr


326556-2024 Page 4/4

Ilmoituksen lähetyspäivä: 31/05/2024 14:11:55 (UTC+2)
Kielet, joilla tämä ilmoitus on virallisesti saatavilla: ranska
Ilmoituksen julkaisunumero: 326556-2024
EUVL S -lehden numero: 106/2024
Julkaisupäivä: 03/06/2024


